porum, & aliorum Prælatorum Ordinariorum. atqui Jurisdictione, quæ descendit à Jure, ordinaria est arg. l. & quia 6. ff. eod. ergo &c.

Sed verius dicitur esse Delegata. Ita Franc. in c. ne aliqui cit. n. 1. Decius in c. causam 16. de Offic. Deleg. n. 10. Sylv. v. Hæresis 2. q. 1. n. 2. Azor p. 1. l. 8. c. 18. q. 6. Farin. *prax. q. 186. n. 39.* Scaccia de *Judic. c. 67. n. 5.* Molin. *tr. 5. de l. & l. D. 28. n. 4. & bos verò.* Petr. Barbof. in l. cum Prator, 12. S. 1. n. 44. & 51. ff. de *Judic.* Aug. Barbof. in c. per hoc 17. n. 4. b. tit. in 6. Palao *tr. 4. D. 28. p. 12. S. 2. n. 2.* Delben. p. 2. de *Offic. S. Inquis. dub. 195. sect. 2. n. 5.* Vinc. Petra tom. 3. comment. fol. 167. n. 22. Pirhing *hic n. 131.* Schambog. *ibid. n. 54.* Ratio est, quia Jurisdictionem, quam exercent, non exercent nomine proprio, sed alieno, & Apostolica autoritate, ut colligitur ex c. ut officium cit. ibi, Ut Officium Inquisitionis contra Hæreticos - - auctoritate Apostolica possitis efficacius adimplere. atqui exploratum est, Jurisdictionem, quæ non proprio, sed alieno nomine exercent, delegatam esse l. et si Prator 3. ff. de *Offic. ejus, cui mandat. &c.* & dictum est Libr. 1. Tit. 29. n. 1. ergo &c.

Addo tamen, hanc ipsorum Jurisdictionem Ordinariæ valde affinem esse, ut notant Molin. l. cit. n. 1. & 4. v. illa verò, Barbof. in c. 17. h. tit. n. 11. & 12. Palao n. 3. cit. Petra fol. 167. n. 29. nam 1. adheret Officio, 2. est ad universitatem causarum Fidei, 3. est perpetua, ita ut non cedente, vel decedente sufficiatur alius, 4. non expirat morte Papæ delegantis, etiam reintegra, & quoad negotia nondum cœpta, quamvis data sit usque ad beneplacitum Sedis Apostolicæ, vel Summi Pontificis, ob favorem Fidei, ne casus eveniat, in quo vel non possit contra Hæreticos inquiri, vel inquisitio diutius, quàm par sit differri debeat. Farin. l. cit. n. 23. 5. subdelegando etiam alijs committi potest, prout supponitur c. ne aliqui 10. h. tit. in c. Clem. 1. § porro ibi, *Coram dictis Inquisitoribus, & substitutis ab eis eod.* quod etiam concedunt Constitutiones Clementis VII. & Pij II. apud Pegna *Direct. p. 3. q. 13. comm. 62.* Azor p. 1. l. 8. c. 18. q. 10. Palao S. 2. cit. n. 12. Ex quo sequitur, quod Officium hoc habeat perfectiones Jurisdictionis Ordinariæ, & Delegatæ, sublati cujuslibet imperfectionibus.

Ex quo cadunt Argumentum, & 78 ejus confirmatio in contrarium allata; solum enim probatur, quod Jurisdictione Inquisitorum magnam affinitatem cum Ordinaria Jurisdictione habeat.